
UCHWAŁA NR LX/363/2023 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne zbycie lokalu mieszkalnego nr 1 stanowiącego własność Gminy 
Dąbrowa Zielona znajdującego się w budynku mieszkalnym w miejscowości Rogaczew nr 5 wraz 

z udziałem w nieruchomości wspólnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z poźn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1 i art. 37 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), Rada Gminy Dąbrowa Zielona 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne zbycie lokalu mieszkalnego nr 1 stanowiącego własność Gminy 
Dąbrowa Zielona znajdującego się w budynku mieszkalnym w miejscowości Rogaczew nr 5 na działce nr 
ewidencyjny 3562, obręb Dąbrowa Zielona dla której Sąd Rejonowy w Myszkowie Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr CZ1M/00078794/1 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  

 
Przewodniczący Rady Gminy  

 
 

Krzysztof Kucharski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A751D5C-2771-4E6A-A172-DC048A759A81. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/363/2023 RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


